
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
 

                                                                                                             

 О внесении изменений в  

 постановление администрации  

 Уссурийского городского округа 

 от 02 сентября 2020 года № 1950  

 «О проведении  

 специализированной Дачной  

 ярмарки» 

  
 

 

В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                

от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

постановлением Администрации Приморского края  от 29 сентября 2017 года 

№ 390-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров 

(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского 

края и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края», статьями               

31, 56 Устава Уссурийского городского округа, постановлением 

администрации Уссурийского городского округа от 30 марта 2018 года № 787                                

«О формировании реестра ярмарочных площадок и об определении 

уполномоченного органа», в связи с кадровыми изменениями 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

30.11.2022 3261

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

округа от 02 сентября 2020 года № 1950 «О проведении  специализированной 

Дачной ярмарки» (далее – постановление) следующие изменения: 

а) Приложение № 3 «Состав администрации ярмарки» к 

постановлению изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Управлению   информатизации   и   организации    предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского   городского    округа  

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы   

Уссурийского городского округа                                                     М.Р. Терчиев   

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


